ORIGINAL LINE

RUCKENSAUGER

Kompakter, leichter und wendiger Rucksackstaubsauger mit hoher Lei-
stung. Wird wie ein Rucksack getragen. Er 1asst die Hande frei, stort den
Bediener nicht in seinen Bewegungen und macht die Arbeit so schneller,
effizienter und leichter. Maximaler Schutz und Effizienz, Kartuschenfilter
+ Gewebefilter + Luftfilter am Auslass + Motorschutzfilter. Aussparun-
gen flir Zubehor. Thermoschalter am Motor.
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HEPA

Filtersatz Trockenbodendiise Zusétzlicher
RD 285 Motorenschutzfilter |  Kartuschenfilter
(opY)

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60 Hz

Max. Leistungsaufnahme W 900
Nennleistung w 800
Papierfilter Fassungsvermogen | 3,3
Filterflache (Textilfilter) m2 01
Filterfldche (Kartuschenfilter) m2 0,42
Luftleistung I/s 46
Vakuum mbar 242
Schallpegel db(A) 57
Kabelldnge m 15
Gewicht (ohne Zubehar) Kg 4.8
Abmessungen mm 240x240x495
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Vliesfilterbeutel und

Zubehorhalterungen

Textilfilter am Rahmengestell

MITGELIEFERTES ZUBEHOR
MODELL

Flexibler Schlauch 1,5 m
Aluminium-Teleskoprohr
Verldngerungsrohr 0,5 m Alu
Trockenbodendiise RD285
Trockenbodendiise D320
Polsterdiise

Rundbiirste

Fugendiise

Kartuschenfilter (Filterflache 0,42 m?)
Textilfilter

Vliesfilterbeutel | 3,3

OPTIONALES ZUBEHOR

MODELL

HEPA Kartuschenfilter (Filterflédche 0,42 m2)
Papierfilterbeutel 1 3,3 x 10

Vliesfilterbeutel | 3,3 x 10

Textilfilterbeutel

Kit SAVE:

* Bodendiise

* Bodenbiirste

e Teleskoprohr plus (max 1,35 m)

Leicht und Handlich
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ARTIKELNUMMER
6010609
MK-022
01-341
2512594
2511523
856000101
856000061
856000071
2512749
6588010

ARTIKELNUMMER
2512751

6588035

6588061

6588011

5588010





